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Mugga Spray na komary
tropikalne i moskity.
Repelent z Deet - Extra
Power 2025

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 00125/2022

Kod EAN 54116490876

PKWiU 20.20.19.0

Ilość w opakowaniu 75 ml Spray

Pozwolenie Ministerstwa
Zdrowia

PL/2015/0192/MR

Opis produktu

Środek na komary tropikalne Mugga - Extra Power to
najsilniejszy repelent z serii preparatów Mugga Deet.

Najnowsza wersja na sezon 2025 roku z nowym aplikatorem. 

W przypadku wyjazdów do ciepłych krajów niesamowicie istotna staje się ochrona przed komarami tropikalnymi. Owady w
ciepłych krajach tropikalnych przenoszą masę groźnych chorób, na które Europejczycy nie są uodpornieni. Dlatego ważny jest
wybór odpowiednich repelentów na owady tropikalne. Sprawdzone przez tysiące naszych klientów preparaty na komary
tropikalne z serii Mugga pozwolą Ci na czerpanie radości z wyjazdu i bezpieczny powrót do domu.
 

Mugga Spray Extra Power - Repelent na komary tropikalne w formie płynnej do bezpośredniej aplikacji na odzież i
odkryte części ciała to najwyższej jakości repelent chroniący ciało ludzkie przed różnego rodzaju groźnymi dla zdrowia
insektami m.in.: komarami tropikalnymi czy moskitami, który zapewnia skuteczną ochronę oraz profilaktykę przed
chorobami tropikalnymi. Mugga dla dorosłych czerwona – Extra Strong zapewnia najskuteczniejszą ochronę przed
ukąszeniami, dzięki wysokiej zawartości związku chemicznego DEET (50%), który został stworzony przez naukowców
ze Stanów Zjednoczonych dla potrzeb wojska, które walczyło na terenach, gdzie występowały owady zagrażające życiu
żołnierzy.
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Preferowany dla osób wyjeżdżających do krajów endemicznego występowania chorób zakaźnych klimatu ciepłego i
tropikalnego jak Ameryka Środkowa i Południowa, Afryka, Azja oraz różne wyspy oceaniczne, gdzie istnieje
duże prawdopodobieństwo zarażenia się jedną z groźnych chorób tropikalnych m.in. Malarią, Zika, Żółta febra czy
Denga.

Preparat działa odstraszająco na komary tropikalne i moskity, a pojedyncza aplikacja chroni średnio od 4 do 8 godzin w
ekstremalnych warunkach klimatu tropikalnego. 
Wysoką skuteczność i długi czas działania osiągnięto poprzez zastosowanie aktywnej notyfikowanej przez Unię
Europejską substancji czynnej deet 50 ( N,N-Diethyl-3-methylbenzamide 500g/L )
Do bezpośredniej aplikacji na odkryte części ciała i odzież.
Zawiera bezpieczne i skuteczne stężenia substancji czynnych. 
Repelent rejestrowany przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
dlatego oryginalność zarówno produktu finalnego, jak i substancji czynnej muszą spełniać najwyższą jakość
bezpieczeństwa, jak i skuteczności. Substancja czynna rekomendowana przez WHO ( Światową Organizację
Zdrowia ) w profilaktyce przeciw Malarii, Denga, Zika. 
Mugga powstała przy współpracy Instytutu Medycyny Tropikalnej im. Księcia Leopolda w Antwerpii. O jego
skuteczności świadczy specjalne wyróżnienie Unii Europejskiej za skuteczność działania. DEET został stworzony na
potrzeby wojska, które walczyło na terenach wilgotnych, leśnych, gdzie występowały owady zagrażające życiu
żołnierzy armii USA. DEET wpływa na układ nerwowy owadów, powodując, że tracą koordynacje i ciężko im
zlokalizować człowieka.

 

                       

 

 

 

Seria 2024

Długa data przydatności: 2029

Nowy aplikator i system dozowania: Mgiełka
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Wygodna w aplikacji i nie zostawia tłustych śladów na skórze 

Mugga 50 deet jest łatwa w aplikacji i posiada przyjemny eukaliptusowy zapach oraz długi czas działania. Nie jest tłusta i
idealnie sprawdza się zarówno w klimacie subtropikalnym, tropikalnym i umiarkowanym europejskim.
 

Przeznaczenie:

Preparat niezbędny podczas wyjazdów w Tropiki szczególnie w regionach, gdzie istnieje wysokie ryzyko występowania chorób
zakaźnych, które przenoszą komary i moskity.

Sposób użycia:

Miejsca narażone na ukąszenia oraz odzież spryskać z odległości 15 cm. Nie używać na twarz. Stosować 1-2 razy dziennie. Nie
stosować na skaleczoną lub podrażnioną skórę. Na twarz i szyję zaleca się użycie preparatu o niższym stężeniu. Produkt na
twarz nanosimy za pomocą dłoni.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

